
令和６年６月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

定例役員会のお知らせ 

 

 青空に夏の気配が感じられる季節となりましたが、皆様にはご健やかにお

過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて、６月の定例役員会を下記のとおり開催いたします。年度としては最

初の役員会となりますので、今年度の町会行事についてご意見を伺いたいと

思いますので、役員のみなさん、新班長のみなさんはぜひご出席下さいます

ようお願い致します。 

記 

1. 日時 ： 令和６年６月２２日（土）１８時３０分から 

2. 場所 ： シルバー人材センター 会議室 

3. 議題 ： 今年度の主な行事について 

 

～ 新班長さんへのお願い ～ 

新班長さんにはこれから一年間、いろいろとお手伝いをお願いいたします。 

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

⚫ 町会の集金 

⚫ 回覧板、お知らせ等の円滑な回覧 

⚫ 祭礼のタスキ配布 

⚫ 交通当番のテント詰 

⚫ 新年会、定期総会の出席者の取りまとめ 

⚫ 定例役員会の出席 

⚫ 班内の引っ越し、転入などの連絡 

 

以上 

回覧 


